
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KËRKESË PËR REGJISTRIMIN E KOMITETIT NISMËTAR

MODEL KQZ-04-04

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri | | info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Zgjedhjet për Kuvend të datës

ZGJEDHJE
PËR KUVEND

I) KËRKUESIT

II) KANDIDATI QË MBËSHTETET

Anëtarët e Komitetit Nismëtar Firma
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Kandidati (për Deputet) Qarku



Ky dokument plotësohet dhe nënshkruhet nga anëtarët e Komitetit Nismëtar.

Në Seksionin (I) anëtarët plotësojnë të dhënat identifikuese të tyre sipas fushave 
përkatëse.

Në Seksionin (II) anëtarët plotësojnë të dhënat identifikuese të kandidatit që 
mbështesin dhe Qarkun ku ai kandidon.

Ky dokument këshillohet të plotësohet në formatin elektronik i cili gjendet në faqen 
e internetit të KQZ-së www.kqz.gov.al dhe më pas të printohet e të nënshkruhet.

Nëse do të plotësohet në versionin e paraprintuar, atëhere, të gjitha të dhënat që 
përmban modeli duhet të plotësohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE 
vetëm në fushat përkatëse.

Anëtarët e Komitetit Nismëtar duhet të nënshkruajnë në fund të këtij dokumenti.

Kësaj liste duhet t’i bashkëlidhet kopje e vlefshme e dokumentit të identifikimit për 
secilin nga anëtarët e Komitetit Nismëtar.

Kërkesa për regjistrimin e Komitetit Nismëtar gjen mbështetje në nenin 69, pika 3, 
të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 
ndryshuar.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Sqarim:
Mbi mënyrën e plotësimit të dokumentit
“KËRKESË PËR REGJISTRIMIN E KOMITETIT NISMËTAR”
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